附件1
交通运输部2017年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查结果汇总表

	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数（片）
	抽样样本数（片）
	按GB/T 31439.1-2015、 GB/T 31439.2-2015判定
	按JT/T495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	

	
	潍坊东方钢管有限公司
	北京汉威达交通运输设备有限公司
	陕西省宝鸡至汉中高速公路坪坎至汉中路段K138+700处
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	潍坊东方钢管有限公司
	济南金宇公路产业发展有限公司
	陕西省汉中至陕川界高速公路喜神坝至小坝路段K351+200处
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	云南省建设投资控股集团有限公司
	云南省红河州新安所至鸡街高速公路K8+500料场
	1000
	20
	18
	2
	防腐层厚度
	合格
	/

	
	云南金岭材料科技有限公司
	云南云岭高速公路交通科技有限公司
	云南省小勐养至磨憨公路改扩建工程K12+200右幅
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	山西交研科学实验工程有限公司
	云南省小勐养至磨憨公路改扩建工程K124+400左幅
	100
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	河北天创管业有限公司
	山西交研科学实验工程有限公司
	云南省小勐养至磨憨公路改扩建工程JK86+400左幅
	1000
	20
	19
	1
	防腐层厚度
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	中交路桥建设有限公司
	广西壮族自治区梧柳高速1标K38+500~K39+500
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	重庆金路交通工程有限责任公司
	重庆市南川至贵州道真高速（重庆段）K1+800处
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	冷水江天宝交通设施有限公司
	重庆金路交通工程有限责任公司
	重庆市南川至贵州道真高速（重庆段）K24+300处
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	河北锟博交通设施有限公司
	北京云星宇交通科技股份有限公司
	重庆市渝北至四川广安高速（重庆段）K40+900右幅处
	1000
	20
	18
	2
	防腐层厚度
	合格
	/

	
	河北新展交通设施有限公司
	中冶集团建设有限公司
	内蒙古国道306线林西至大水菠萝段公路工程林西县统部镇料场
	250
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	邯郸市仁通交通设施有限公司
	中铁十九局集团有限公司
	内蒙古省道210线新惠至老虎山段一级公路K510+000~K578+605.864料场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	1
	潍坊东方钢管有限公司
	陕西高速诚信交通工程有限公司
	北京市京开高速拓宽工程民生村料场
	4000
	80
	80
	0
	/
	合格
	/

	
	沧州鑫泰交通设施有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市津围北二线（喜邦公路～马平公路）工程K0+949.975~K18+029
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	天津友发瑞达交通设施有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市武宁公路（宝坻宁河界～九园公路）工程K3+394~K11+939
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市武宁公路宁河段工程K0+000~K3+394
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	沧州鑫泰交通设施有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市津王公路（津淄公路～团泊大桥）改扩建工程K0+000~K4+069
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	河北天创管业有限公司
	江苏东方交通工程有限公司
	河北省荣乌高速公路JASG~9合同段料场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	天津友发瑞达交通设施有限公司
	汇通路桥建设集团有限公司
	河北省沿海高速公路曹妃甸支线二标料场
	1000
	20
	0
	20
	基底金属板厚、防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	
	山东省冠县北方交通设施有限公司
	河北金辉交通工程有限公司
	河北省京秦高速公路京冀、冀津连接线段料场
	1000
	20
	0
	20
	基底金属板厚
	不合格
	已整改，经确认合格

	
	山东伟达交通设施有限公司
	中建路桥集团有限公司
	河北省沿海高速公路曹妃甸支线一标料场
	1000
	20
	0
	20
	基底金属板厚、防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	
	山东省冠县北方交通设施有限公司
	湖南天弘交通建设工程有限公司
	山西省京乌高速公路辛庄桥头料场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	中铁三局集团霍永高速公路永和段五分部
	山西省霍永高速公路永和县打石腰料库
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	天津友发瑞达交通设施有限公司
	山西交研科学实验工程有限公司
	山西省长邯高速公路西贾料场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	天津友发瑞达交通设施有限公司
	沈阳市政集团有限公司
	辽宁省鹤大高速公路前阳互通立交工程交通安全设施工程料场
	270
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	天津友发瑞达交通设施有限公司
	沈阳三鑫集团有限公司
	辽宁省丹东大东港疏港高速公路交通安全设施工程料场
	400
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	1
	江苏国强镀锌实业有限公司
	江苏无锡交通设施有限公司
	江苏省阜兴泰高速公路K10+600~K11+900
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	2
	江苏国强镀锌实业有限公司
	常州市交通设施有限公司
	江苏省阜兴泰高速公路K36+200~K37+750
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	江苏无锡交通设施有限公司
	江苏省阜兴泰高速公路K10+600~K11+900
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	常州市交通设施有限公司
	江苏省阜兴泰高速公路K33+160~K34+050
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	1
	河南中联交通产业发展有限公司
	中交一公局厦门工程有限公司
	福建省厦沙高速公路三明段B1标段K140+775~K143+980
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	2
	山东省冠县北方交通设施有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建省厦沙高速公路三明段B2标段K158+350~K159+550
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	3
	江苏国强镀锌实业有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建省厦沙公路泉州德化段工程B2合同段沥青拌和站
	1000
	20
	19
	1
	防腐层厚度
	合格
	/

	4
	江苏国强镀锌实业有限公司
	大成工程建设集团有限公司
	福建省厦沙公路泉州安溪至达埔段YK3+650
	1000
	20
	18
	2
	防腐层厚度
	合格
	/

	1
	山东临邑新亚交通设施有限公司
	山东泰华路桥工程有限公司
	山东省潍日连接线K2+000左幅
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	2
	沧州鑫泰交通设施有限公司
	滨州市路达置业有限责任公司
	山东省潍日连接线K16+130右幅
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	江苏国强镀锌实业有限公司
	山东聊城顺达建设有限公司
	山东省蓬栖高速K3+500左幅
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	
	滕州市金恒大交通设施有限责任公司
	烟台市诚信交通设施有限公司
	山东省蓬栖高速K22+800右幅
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/

	1
	江苏国强镀锌实业有限公司
	潍坊东方交通设施工程有限公司
	四川省简蒲高速公路（K218+500~K218+900现场）
	940 
	20
	18
	2
	防腐层厚度
	合格
	/


1

